



TECHNISCHE FICHE

LANGE SUISSE GLUTENVRIJ (ook lactose - en melkeiwit vrij)	
GEWICHT	Ong 75 gr -
BEWARING	Diepgevroren product, te bewaren op -18°C. Na ontdooien niet terug invriezen.
HOUDBAARHEIDSDATUM	6 maanden na productiedatum
INGREDIËNTEN	Maiszetmeel, sojamelk (water, gepelde sojabonen, suiker, tricalciumfosfaat, zuurteregelaar (E340i), zeezout, aroma, stabilisator (E418), vitamines (B2, B12, D2)), rozijnen, rijstbloem, suiker, plantaardige olie (palm, raapzaad), eieren , water, glucosestroop, soja - eiwitconcentraat, zout, gist, psyllium, dextrose, suikerbietensiroop, geroosterde linzen gemalen, gistextract, voedingszuur (E270), verdikkingsmiddelen (E415, E464), druivenconcentraat, emulgator (E471), conserveermiddel (E202), antioxidant (E330), zuurteregelaar (E262), aroma, enzymen
ALLERGENEN	Eieren, soja, maïs